Marie ostensa via vadunt ad sepulchrum et cantant:

Sed eamus et ad eius properemus tumulum;
si dileximus viventem, diligamus mortuum.

Marie lamentando cantent et vadant circa sepulchrum:

Heu! nobis internas mentes quanti pulsant gemitus
pro nostro consolatore, quo privamur misere,
quem crudelis Iudeorum morti dedit populus.

Item cantent:

Iam percesso ceu pastore oves errant misere,
sic magistro discedente turbantur discipuli,
atque nos absente eo dolor tenet nimius.

Item cantent:

Iam iam ecce, iam properemus ad tumulum ungentes corpus sa-
tissimum.

Una sola cantet:

O Deus!

Alia sola cantet:

O Deus!

Tertia sola cantet:

O Deus!

Deinde simul:

Quis revolvet nobis lapidem ab ostio monumenti?

Interea vadant milites ad Pilatum et pontifices et Iudeos et nuntient,
viderunt et audierunt:

Visionem gravem sustulimus, b. n. b.
terribles iuvenes vidimus, n. n. n.
et in terre motu, quem sensimus,
crucifixum surgere novimus. id n. n.

Item cantant:

Nobis autem custodientibus
et vigilias noctis servantibus
supervenit celestis nuntius,
qui et dixit: „surrexit Dominus.“

Hoc festum duorum dominorum in primis veloce resolvit.

Tunc pontifices perterriti corrumputunt milites muneribus, ut taceant:

Que referitis, verba suppressimite!
Ob hoc suscipe!
hanc mercedem ob hoc suscipe!
et ne rumor in turba prodeat,
(fides vestra caute provideat.)

Klosternaub (losternaub)

Morem nobis in turba gerite, corpus furtim sublatum dicite:

„cum nos gravis somnus oppresserit, ut sic nolam eum abstulerit,

tissimum.

Milites accepta pecunia ad populum cantant:

O Deus! Vigilie cunctos oppresserant,
iam nos sparsim dormire noverant.
Ad sepulchrum fures accelerant,
ut magistrum alias transferant.

○ Deus!

In ruinam igitur populi
furati sunt Iesum discipuli.
ut valeant turbam seducere,
mentiuntur magistrum vivere.

Tunc Marie redeunt ad discipulos cantando:

En angeli aspectum vidimus
et responsum eius audivimus;
nam testatur Dominum vivere.
videtur et auctoritate sic oportet te, Simon, credere.

Apostoli cantant:

Ista sunt similia deliramentorum mentibus viorum.
nec persuasibilia mentibus viorum.

*Tunc Petrus et Iohannes properant ad monumentum, et precurrerent Iohannem
et inveniens sudarium cantat:*

Monumentum inveni vacuum
nec in eo video mortuum.
miror quidem, si resurrexerit Iesu,
an aliquis eum abstulerit.

Postea venit Petrus tollens linteamina. Revertuntur ad omnes apostolos contantes:

Monumentum vidimus vacuum
nec in eo vidimus mortuum;
sed nescimus, si resurrexerit
an aliquis eum abstulerit.